
„Rekonstrukce kuchyně ZŠ R. Frimla“ – dodatek č. 1   
  1 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. objednatele 50/D/R/16 

uzavřený podle ustanovení § 1901 a §2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění tento dodatek 

 

k investi ční akci 
 

„Rekonstrukce kuchyn ě ZŠ R. Frimla “ 
 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
I.1. Objednatel: Město Trutnov 
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
IČ:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 
zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371), 
franc@trutnov.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 
 
 
I.2. Zhotovitel:  STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 
Sídlo: Zahradní 75, 541 01 Trutnov 
Adresa pro doručování: Zahradní 75, 541 01 Trutnov 
IČ: 64255352 
DIČ: CZ64255352 
zastoupený ve věcech smluvních: Robert Hradecký – jednatel společnosti 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Robert Hradecký – jednatel, robert.hradecky@sdttu.com (tel. 605 252 720) 
Zbyněk Hönig DiS. – výrobní ředitel, zbynek.honig@sdttu.com (tel. 731 615 818)  
E-mail: sdt@sdttu.com 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 266265735/0300 
 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje 
výše popsaná smlouva o dílo: 
 
1.  Provedení díla dále obsahuje práce a dodávky uvedené v rozpočtu zhotovitele a změnovém 
listu č. 1:  

• Změnový list č.1 – vícepráce (příčka, podlaha, věnec) 
 



„Rekonstrukce kuchyně ZŠ R. Frimla“ – dodatek č. 1   
  2 
 

 
Smluvní strany prohlašují, že obsah uvedeného změnového listu je jim znám. 

 
 
2.  Cena díla se upravuje následovně :  
Odsouhlasené vícepráce formou změnového listu č.1.  
 
Cena díla dle SOD   6.749.000,00 Kč bez DPH  8.166.290,00 Kč vč. DPH 
Odsouhlasené změny (dodatek č.1)         89.178,00 Kč bez DPH    107.905,00 Kč vč. DPH  
CELKEM                       6.838.178,00 Kč bez DPH     8.274.195,00 Kč vč. DPH 
 
 
3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 
 
5. Dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s usnesením rady města Trutnova č. 2016-796/15 ze 
dne 1.8.2016. 
 
 
 
V Trutnově, dne: ………. V Trutnově dne: ………. 
 
 
 
 
 
 
……………………                                                ……………………. 
objednatel                                                               zhotovitel 
Město Trutnov                              STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 
Mgr. Ivan Adamec                                                 Robert Hradecký – jednatel společnosti 
  
 
 
 


